Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komuna e Drenasit

Zyra e Kryetarit
01- Nr 677'30/5.//- 249  dt. O6. /[ 2020

Né véshtrim t€ nenit 13, 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 72 té
Statutit t€ Komunés sé Drenasit, nenit 8 pika 5 ¢ Rregullores Nr.12-320-19338, té datés
07.04.2017 pér Kushtet, Kriteret dhe Procedurat e Ndarjes s€ Subvencioneve, Rekomandimit
Nr.01-070-48219, té€ datés 05.11.2020, t&€ komisionit pér shqyrtimin dhe vlerésimin e
kérkesave pér ndarjen e subvencioneve-Centrifugé Mekanike ( 4 korniza), faza e dyté, nenit
49 t€ Ligjit Nr.05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, Kryetari i Komunés,
nxjerr kété:

II.

I11.

Iv.

VENDIM

Aprovohen rekomandimet t& shkresé€s Nr.01-070-48219, t€ datés 05.11.2020, té
komisionit pér shqyrtimin dhe vlerésimin e kérkesave pér ndarjen e subvencioneve-
Centrifugé Mekanike ( 4 korniza), faza e dyté.

Me kété vendimin njoftohen t€ gjithé pérfituesit e subvencioneve - Centrifugé
Mekanike.

Pjese e kétij vendimi é&shté edhe lista me rekomandime nga komisioni pér
shgyrtimin dhe vlerésimin e kérkesave pér fermerét pérfitues pér Centrifugé
Mekanike pér vitin 2020.

Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga ana e Kryetarit t&¢ Komunés.

Késhilla Juridike: T€ pa kénaqur me shqyrtimin dhe vlerésimin e kérkesave pér ndarjen e
subvencioneve - Centrifugé Mekanike, kané té drejt ankese né afat prej 5 dité pune, prané

komisionit pér shqyrtimin e ankesave pér ndarjen e subvencioneve. _

Iu dérgohet:

Zyrés s€ Kryetarit;
Drejtorisé s€ Bujqésisé;
Arkivit t€ komunés sé Drenasit.
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Reg}ubiika e Kesm és / Republic of Keosavo

KomunaDrenas / Municipality Drenas
Komisioni pér shgyrtimin dhe vierdsimin e kérkesave

Duke u bazuar né thirrjen pér aplikim me nr.04-400-43755 t€ dt.13.10.2020,
Vendimin e Kryetarit t€ Komunés nr. 01-020/04-46952 t€ dt. 29.10.2020, neni 8 pika
5 si dhe nenet 19 dhe 20 té€ Rregullorés sé Kuvendit t&€ Komunés pér kushtet, kriteret
dhe procedurat e ndarjé€s s€ subvencioneve me nr.12-320-19338 té dt.07.04.2017
komisioni né pérbérje t€ ploté i Rekomandon Kryetarit té Komunés listén e

pérfituesve dhe jo pérfituesve pér marrjen e Vendimit pér ndarjén e subvencioneve
— Centrifugé Mekanike (4 korniza) -faza e dyté 2020:

Lista e rekomanduar pér fermerét pérfitues éshté nga numri rendor 1-19

Nr. Emri dhe Mbiemri Vendi Nr. i pikéve
1 Arjeté Shala Kishnareké 78
2 Fatmir Gjeli Likoshan 78
- ) Shehide Salihu Shtuticé 78
4 Bujar Hisenaj Abri e Epérme 76
5 Adelina Bogaj Komoran 76
6 Majlinda Qerimi Likoshan 76
7 | Vullnet Gashi Arllat 73
8 | Hysen Halilaj Terdec 73
9 Imer Krasniqi Gllanasellé 72
10 | Asman Mulaj Térstenik 72
11 | Merita Morina Gllabar 70
12 | Lumni Gjeli Likoshan 70
13 | Sabahate Plakaj Nekoc 70
14 | Valon Shala Zabel I Ulté 65
15 | Elmi Zymeri Cikatové e Re 63
16 | Xhevat Nishori Komoran 60
17 | Salih Bekolli Korroticé e Epérme 60
18 | Beqir Gllareva Vérboe 60
19 | Rasim Istogu Polluzhé 57

Lista e rekomanduar pér fermerét jopérfitues éshté nga numri rendor 20-28

20 | Isak Elshani Baicé Eshté terhjekur
21 | Alban Hoxha Domanek Jashté kritereve
22 | Azem Ferizi Fushticé e Ulté Jashté kritereve
23 | Albert Ferizi Fushticé e Ulté Jashté kritereve
24 | Arbnor Binaku Gllabar Jashté kritereve
25 | Besnik Kurrumeli Gllanasellé Jashté kritereve
26 | Ardit Ramaj Terdec Jashté kritereve
27 | Osman Gashani Térstenik Jashté kritereve




| 28 | Femi Janova | Sankoc | Jashté kritereve

Drenas 2020

Komisioni pér Shqyrtimin dhe Vlerésimin e aplikacioneve

pér Centrifugé Mekanike (4 korniza)-faza e dyté:

1. Arberije Gllareva (Kryetar) _#2=¢

2. Qendresé Xhema (Anétaré) ”fﬁ%’"“‘

3. Vehbi Jashar (Anétar€) & T ' ) )

4. Dinore Mulaj (Anétaré) 8 AT 22l

5. Shpetim Seferi , nga Shoqeta Givié Andtire )7 /7
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